
 
 

UCHWAŁA NR  LI/384/2022 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. 
poz. 583, 655, 1079, 1283) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20221)wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 2.068.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.768.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.768.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 1.768.000 zł, 

--  /Uchwała Nr XXXIV/249/2022 Rady Gminy Chłopice z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - 

Rokietnica w km 2+522 - 4+931 i 5+656 - 11+185” w kwocie 280.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XLII/297/2022 Rady Gminy Wiązownica z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica 

- Piwoda - Olchowa w m. Piwoda - budowa chodnika” w kwocie 100.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XLII/298/2022 Rady Gminy Wiązownica z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R 

Surmaczówka - Zapałów - chodnik w km od 3+000,00 do km 3+985,00” w kwocie 100.000 zł /, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/345/2022, 

XLIV/346/2022, XLV/352/2022, XLV/353/2022, XLVI/357/2022, XLVII/363/2022, XLVIII/366/2022, 
XLVIII/367/2022, XLIX/371/2022, L/378/2022, L/379/2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 2905



--  /Uchwała Nr XLII/299/2022 Rady Gminy Wiązownica z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R 

Surmaczówka - Zapałów - chodnik” w kwocie 100.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XXX/232/21 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz 

Nowy - Duńkowice w m. Miękisz Stary” w kwocie 34.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XXX/233/21 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R 

Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy” w kwocie 38.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XXX/234/21 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R 

Ryszkowa Wola - Korzenica w m. Korzenica (do Pana Latawca)” w kwocie 30.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XXX/235/21 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 

przy drodze powiatowej Nr 1696R Laszki - Wielkie Oczy w m. Tuchla” w kwocie 10.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XXX/236/21 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716R Makowisko - 

Bobrówka w m. Bobrówka” w kwocie 26.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr 267/XXXI/2022 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - 

Pełnatycze - Bystrowice w m. Cząstkowice - chodnik” w kwocie 200.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XXIX/217/2022 Rady Gminy Chłopice z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - 

Zamiechów w m. Dobkowice poprzez budowę chodnika na odcinku od kościoła w kierunku Szkoły 

Podstawowej” w kwocie 200.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XXIX/217/2022 Rady Gminy Chłopice z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792R Łowce - Zamiechów 

w m. Zamiechów poprzez budowę chodnika na odcinku od szkoły w kierunku świetlicy wiejskiej” 

w kwocie 100.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr 670/L/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie 

Gminy Miejskiej Jarosław” w kwocie 550.000 zł /, 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 300.000 zł; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększenie o kwotę 300.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 300.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2905



--  /Uchwała Nr 670/L/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Zakup aparatury i sprzętu medycznego z przeznaczeniem dla 

Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu” w kwocie 300.000 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 3.804.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 3.504.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 3.504.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 3.504.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

3.504.000 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica w km 2+522 - 4+931 i 5+656 - 

11+185” - 280.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. Piwoda - 

budowa chodnika” - 200.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów - chodnik w km od 3+000,00 

do km 3+985,00” - 200.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów - chodnik” - 200.000 zł, 

-- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w m. Miękisz 

Stary” - 68.000 zł, 

-- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy” - 

114.000 zł, 

-- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R Ryszkowa Wola - Korzenica w m. Korzenica 

(do Pana Latawca)” - 60.000 zł, 

-- „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1696R 

Laszki - Wielkie Oczy w m. Tuchla” - 40.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” - 52.000 zł, 

-- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w m. 

Charytany” - 50.000 zł, 

-- „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1629R Widaczów - 

Świebodna - Pruchnik w km 9+538 - 16+797” - 75.000 zł, 

-- „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - 

Roźwienica w km 0+860 - 12+000” - 120.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Pełnatycze - Bystrowice w m. Cząstkowice - 

chodnik” - 400.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - Zamiechów w m. Dobkowice poprzez budowę 

chodnika na odcinku od kościoła w kierunku Szkoły Podstawowej” - 400.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792R Łowce - Zamiechów w m. Zamiechów poprzez budowę 

chodnika na odcinku od szkoły w kierunku świetlicy wiejskiej” - 200.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2905



-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698R Kobylnica - Budzyń - Korczowa w km 5+624 do km 

9+195 - chodnik w m. Korczowa i w m. Budzyń” - 100.000 zł, 

-- „Wykonanie dokumentacji projektowej na odwodnienie drogi powiatowej Nr 1617R Kańczuga - 

Jarosław ul. Szczytniańska w Jarosławiu (skrzyżowanie z ul. Kopcia)” - 65.000 zł, 

-- „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław” - 

880.000 zł, 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 300.000 zł; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększenie o kwotę 300.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zwiększenie o kwotę 300.000 zł, w tym: 

-- grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 300.000 zł, w tym: 

--  „Zakup aparatury i sprzętu medycznego z przeznaczeniem dla Centrum Opieki Medycznej 

w Jarosławiu”. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu o kwotę 1.736.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 1.736.000 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 1.736.000 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/340/2022 Rady Powiatu Jarosławskiego 
z dnia 13 stycznia 2022 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 
Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2905



Załącznik do uchwały Nr LI/384/2022 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 70 000 0 70 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000 0 70 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 70 000 0 70 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zimowe i letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
Miasta Radymna 

70 000  70 000    

752  Obrona narodowa 0 0 0 65 000 0 65 000 
 75295 Pozostała działalność 0 0 0 65 000 0 65 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2905



  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 65 000 0 65 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
realizację zadania polegającego na 
zapewnieniu warunków, w tym na 
przeprowadzeniu niezbędnych inwestycji, 
do prowadzenia szkolenia strzeleckiego 
przewidzianego „Programem nauczania 
dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu 
„Edukacja wojskowa” oraz na 
prowadzeniu ww. szkolenia dla podmiotu 
wyłonionego w drodze konkursu 

   65 000  65 000 

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu 

   190 080,00  190 080 

801  Oświata i wychowanie 630,88 0,00 630,88 7 082 265,72 0,00 7 082 265,72 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 1 661 929 0 1 661 929 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2905



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 661 929 0 1 661 929 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    1 661 929 0 1 661 929 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 
2 

   1 661 929  1 661 929 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 80115 Technika 630,88 0 630,88 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 630,88 0 630,88 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana do Gminy 
Miejskiej w Przemyślu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie kosztów prowadzenia 
pozaszkolnego punktu katechetycznego 
Kościoła Prawosławnego 

630,88  630,88    

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 1 590 000 0 1 590 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 590 000 0 1 590 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2905



  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    1 590 000 0 1 590 000 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    120 000  120 000 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   750 000  750 000 

  Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 
w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39    180 000  180 000 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39    180 000  180 000 

  Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 
Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39    300 000  300 000 

  Niepubliczna Szkoła Policealna Progres w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    60 000  60 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 1 817 657,00 0,00 1 817 657,00 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 1 817 657,00 0,00 1 817 657,00 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    1 817 657,00 0,00 1 817 657,00 

  LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    40 000  40 000 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych w 
Jarosławiu, ul. Traugutta 15    50 000  50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2905



  LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    863 561  863 561 

  Publiczne Katolickie LO w Jarosławiu im. 
Anny Jenke, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    864 096  864 096 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 2 000 000 0 2 000 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 2 000 000 0 2 000 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   2 000 000 0 2 000 000 

  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    2 000 000  2 000 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0 0 0 12 679,72 0,00 12 679,72 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 12 679,72 0,00 12 679,72 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    12 679,72 0,00 12 679,72 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 
2 

   12 679,72  12 679,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2905



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

851  Ochrona zdrowia 0 300 000 300 000 0 0 0 
 85111 Szpitale ogólne 0 300 000 300 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 300 000 300 000 0 0 0 

  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0 300 000 300 000    

  
Zakup aparatury i sprzętu medycznego z 
przeznaczeniem dla Centrum Opieki 
Medycznej w Jarosławiu 

0 300 000 300 000    

852  Pomoc społeczna 0 0 0 275 000 0 275 000 

 85203 Ośrodki wsparcia 0 0 0 77 000 0 77 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 77 000 0 77 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie centrum opiekuńczo - 
mieszkalnego dla podmiotu wyłonionego 
w drodze konkursu 

0   77 000  77 000 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

0 0 0 198 000 0 198 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2905



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 198 000 0 198 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania chronionego dla 
osób z niepełnosprawnością intelektualną 
dla podmiotu wyłonionego w drodze 
konkursu 

   198 000  198 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 678 0 2 678 133 867 0 133 867 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 2 678 0 2 678 133 867 0 133 867 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 133 867 0 133 867 

  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 
Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Jarosławiu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

   133 867  133 867 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 2 678 0 2 678 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2905



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ 
na terenie: 

2 678 0 2 678    

  Powiatu Lubaczowskiego 2 678  2 678    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 5 601 500 0 5 601 500 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 060 000 0 1 060 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 060 000 0 1 060 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 060 000 0 1 060 000 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 060 000  1 060 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 460 000 0 460 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 460 000 0 460 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    460 000 0 460 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2905



  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 
Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 

   460 000  460 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 4 081 500 0 4 081 500 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 4 081 500 0 4 081 500 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    4 081 500 0 4 081 500 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 
Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 
18 

   4 081 500  4 081 500 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 653 693 0 653 693 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 406 769 0 406 769 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 406 769 0 406 769 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2905



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
przebywających w rodzinach zastępczych 
na terenie: 

406 769 0 406 769    

  Miasta Krosno 53 526  53 526    
  Miasta Rzeszowa 15 249  15 249    
  Powiatu Łańcuckiego 0  0    
  Powiatu Rzeszowskiego 14 172  14 172    
  Powiatu Przeworskiego 84 257  84 257    

Powiatu Przemyskiego 36 744  36 744    
  

Powiatu Krośnieńskiego 122 409  122 409    
  Powiatu Piaseczyńskiego 28 344  28 344    
  Powiatu Legionowskiego 9 552  9 552    
  Powiatu Gorlickiego 42 516  42 516    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 246 924 0 246 924 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 246 924 0 246 924 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2905



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie: 

246 924 0 246 924    

  Powiatu Lubaczowskiego 83 760  83 760    
  Powiatu Przeworskiego 57 434  57 434    

  Województwo Podkarpackie - Regionalny 
Ośrodek Polityki Społecznej 105 730  105 730    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 385 081 0 1 385 081 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
organizacji zadań kulturalnych dla 
podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 

   0  0 

 92116 Biblioteki 25 000 0 25 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2905



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 25 000 0 25 000 0 0 0 

  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 
Jarosławiu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

25 000  25 000 

 

 

 

  92118 Muzea 1 360 081 0 1 360 081 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 1 360 081 0 1 360 081 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 
Orsettich 

1 360 081  1 360 081    

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 120 000 0 120 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 120 000 0 120 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 120 000 0 120 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2905



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej dla podmiotu wyłonionego w 
drodze konkursu 

   20 000  20 000 

  

dotacja celowa na wspieranie sportu 
zgodnie z uchwałą w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania w formie 
dotacji zadań służących rozwojowi sportu 

   100 000  100 000 

Razem:   2 112 082,88 300 000,00 2 412 082,88 13 467 712,72 0,00 13 467 712,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2905


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4) Podwójne tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5) Podwójne tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (6) Podwójne tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7) Podwójne tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (8) Podwójne tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9) Podwójne tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (10) Podwójne tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (11) Podwójne tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (12) Podwójne tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (13) Podwójne tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (14) Podwójne tiret 13 (13)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (16) Podwójne tiret 1 (14)




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (18) Podwójne tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (19) Podwójne tiret 2 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (20) Podwójne tiret 3 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (21) Podwójne tiret 4 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22) Podwójne tiret 5 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (23) Podwójne tiret 6 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (24) Podwójne tiret 7 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (25) Podwójne tiret 8 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (26) Podwójne tiret 9 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (27) Podwójne tiret 10 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (28) Podwójne tiret 11 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (29) Podwójne tiret 12 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (30) Podwójne tiret 13 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (31) Podwójne tiret 14 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (32) Podwójne tiret 15 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (33) Podwójne tiret 16 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (34) Podwójne tiret 17 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (35) Podwójne tiret 18 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (36) Podwójne tiret 19 (33)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (38) Podwójne tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (39) Podwójne tiret 2 (35)




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-03T12:05:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




